ЖИЗДРИНСКОЕ
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЖИЗДРИНСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 19»октября 2023 г.                                                                        № 55

[bookmark: _GoBack]О признании недействующими некоторых решений Жиздринского Районного Собрания

В связи с несоответствием муниципальных правовых актов действующему законодательству, руководствуясь Уставом муниципального района «Жиздринский район», Жиздринское Районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Признать недействующим Решение Жиздринского Районного Собрания от 14.08.2023 № 28 «Об утверждении Положения об инвестиционном уполномоченном в муниципальном районе «Жиздринский район».
2. Признать недействующим Решение Жиздринского Районного Собрания от 17.08.2021 № 60 «Об утверждении порядка приватизации служебных жилых помещений, находящихся в собственности муниципального района «Жиздринский район».
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Жиздринский район»
М.С. Куренкова